[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область
ДУМА
СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 26.01.2023г.

№ 24
с. Сосновка

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2010 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Думы Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области № 231 от 08.11.2012г. «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования» Дума Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области,
РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области на 2023 год, определить форму аукциона (способ приватизации) – «Продажа государственного или муниципального имущества без объявления цены».

2. Настоящее решение опубликовать в печатном издании «Сосновский вестник» и разместить на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, определенный Правительством РФ (www.torgi.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на сайте Администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования (http://сосновка-адм.рф) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Сосновского сельского поселения

Усольского муниципального района
Иркутской области

Председатель Думы Сосновского сельского поселения

Усольского муниципального района

Иркутской области

В.С. Мелентьев
Утвержден решением Думы Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области

№ 24  от 26.01.2023г.
Прогнозный план приватизации муниципального имущества Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области на 2023 год

(движимое имущество).

	№

п/п
	Наименование объекта,

идентификационный  номер

(VIN) , государственный регистрационный  знак
	Характеристика   объекта
	Цена   объекта

(в руб.)
	Способ приватизации

	    1
	Транспортное средство марки КАВЗ 397653 (автобус), регистрационный знак Е116РС38, 2007 год выпуска.
VIN- X1E39765370042364.

	- Модель, № двигателя- 51300К 71013264.

- Категория ТС- D.

-Шасси (рама) №- 330740 70937266.

- Мощность двигателя, л.с. (кВт)- 119.
- Тип двигателя- бензиновый.
-Цвет кузова – золотисто-желтый.

Рабочий объем двигателя- 4250.

- Разрешенная максимальная масса, кг.- 6540.

- Масса без нагрузки, кг.- 5300.

	Без объявления цены

	                                    Аукцион

Глава Сосновского сельского поселения

Усольского муниципального района

Иркутской области
Председатель Думы Сосновского сельского поселения

Усольского муниципального района

Иркутской области

В.С. Мелентьев